ג. 4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה
בלתי למטרה סכין החזקת של עבירה או המסוכנים, הסמים פקודת על עוון מסוג

כשרה.

ד. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים.

ה. מורה על השמדת הסמים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

על הנאשם להתייצב במועד זה בימ"ר הדרים, בשעה 08:30, כאשר הוא רשאי לעשות מיון מוקדם על מנת להקל על
קליטתו בכלא.

העיכוב כפוף לצו עיכוב יציאה מהארץ, חתימה על ערבות עצמית בסך 15,000 ₪ וערבות צד ג' של אישתו, גב' בתיה חן
על סך 15,000 ₪ אשר יכול ותיחתם עד מחר 10.7.14 בשעה 12:00.

לא תיחתם הערבות יבוטל העיכוב.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

הוקלדעלידיאוריתזיתוני